
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta ac-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Kněžská ulice č. 19 
370 92 České Budějovice

r i
Zenkl CB, spol. s r.o.
Jírovcova 1866/2 
37001 České Budějovice 
IČO: 28131339 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
ODSH/21179/2023 Divišová Růžena 386804402

J
E-mail: Datum:
divisovar@c-budejovice.cz 14.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1030/2023/035

Na základě předchozího projednání a Vaší nabídky objednáváme zpracování dopravní studie obsluhy 
Centra sociálních služeb Empatie a okolí včetně vybudování zastávek MHD v ulici Horní v blízkosti 
areálu DPmČB, které by sloužily pro obsluhu přilehlých areálů a případného parkoviště/parkovacího 
domu.

Celková cena objednávky je v částce 102 850,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 19.2.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Mráz Jaroslav Ing. 
vedoucí odboru

magistrát města 
ESKÉ BUDĚJOVICE

odbor dopravy
a silničního hospodářství 

1

Rozpočtově kryto A/Ú: 2266 Za rozpočtové krytí odpovídá: Růžena Divišová

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850


